

कार्यालय:सचिव, उच्च शिक्षा विभाग, उत्तराखण्ड शासन, देहरादून  
पत्रांक :- 372707/XXIV-C-1/2026-E-33407/12(01)2012, दिनांक 19 फरवरी, 2026

### शुद्धि-पत्र

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि विज्ञापन संख्या 370702/XXIV-C-1/2026 E-33407/12(01)2012 दिनांक 13 फरवरी, 2026 द्वारा श्री देव सुमन उत्तराखण्ड विश्वविद्यालय बादशाहीथौल, टिहरी गढ़वाल में कुलपति के पद हेतु विज्ञापित में निम्नानुसार आंशिक संशोधन किया जाता है:-

1. क्रमांक-4 :- अर्हतायें पूर्ण करने वाले पद धारक विज्ञापित निर्गत होने की तिथि से दिनांक 14.03.2026 की सांय 6.00 बजे तक समर्थ पोर्टल के URL [https://vcrec.samarth. ac.in/](https://vcrec.samarth.ac.in/) पर ऑनलाईन आवेदन करते हुए एक प्रति समस्त अभिलेखों सहित संलग्न करते हुए स्पीड पोस्ट/पंजीकृत डाक के माध्यम से सचिव, उच्च शिक्षा विभाग, उत्तराखण्ड शासन के सुभाष चन्द्र बोस भवन के प्रथम तल स्थित कार्यालय कक्ष संख्या-13, सचिवालय परिसर, 04 सुभाष रोड़, देहरादून में प्रेषित करें। उक्त अवधि के उपरान्त प्राप्त होने वाले आवेदनों पर कोई विचार नहीं किया जायेगा।
2. क्रमांक-5 :- ऑनलाईन आवेदन करने में कोई कठिनाई उत्पन्न होने पर ई-मेल आईडी0 [vcselectionhighereducation@gmail.com](mailto:vcselectionhighereducation@gmail.com) पर सम्पर्क किया जा सकता है।
3. क्रमांक-6 :- पूर्व विज्ञापित के क्रमांक-5 में अंकित बिन्दु को बिन्दु संख्या 06 पढ़ा जाएं।

उपरोक्त संशोधनों के अतिरिक्त विज्ञापन संख्या 370702/XXIV-C-1/2026 E-33407/12(01)2012 दिनांक 13 फरवरी, 2026 की शेष शर्तें यथावत् रहेंगी।

Digitally signed by  
Ranjit Kumar Sinha  
Date: 19-02-2026  
13:55:51

(डॉ० रंजीत कुमार सिन्हा)  
सचिव।



Government of Uttarakhand  
Department of Higher Education

Letter No. <sup>372709</sup> XXIV-C-1/2026-E-33407/12(01)2012

Dated: 19 February, 2026

Corrigendum

It is hereby informed that by advertisement number 370702/XXIV-C-1/2026 E-33407/12(01)2012 dated February 13, 2026, partial amendment is made in the post of Vice Chancellor at Sri Dev Suman University, Badshahithaul, Tehri Garhwal release as follows:-

1. Serial No. 4:- The Applicant/candidate who fulfill the qualification should apply online on the Samarth portal URL <https://vrec.samarth.ac.in/> from the date of issue of advertisement till 6:00 PM on date 14.03.2026, attaching a copy along with all the documents to the Secretary, Department of Higher Education, Government of Uttarakhand, Office Room No. 13, 1st Floor, Subhash Chandra Bose Bhawan, Secretariat Complex, 04 Subhash Road, Dehradun through Speed post /Registered post. Applications received after the said period will not be considered.
2. Serial No. 5: In case of any difficulty in applying online, applicant can contact by e-mail Id [vcselectionhighereducation@gmail.com](mailto:vcselectionhighereducation@gmail.com)
3. Serial No. 6:- The point mentioned in number-5 of the previous advertisement dated 13-02-2026 should be read as point number 06.

Apart from the above amendments, the conditions of advertisement number 370702/XXIV-C-1/2026 E-33407/12(01)2012 dated February 13, 2026 will remain the same.

Digitally signed by  
Ranjit Kumar Sinha  
Date: 19-02-2026  
13:56:32

(Dr. Ranjit Kumar Sinha)  
Secretary,  
Higher Education Department,  
Govt. of Uttarakhand